

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:50

Página : 1

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                         | Quantidade                         | UN         | Preço Un.                     | Valor Total |
|-------------------------------------------------|------------------------------------|------------|-------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                | Fornecedor                         | Nº da AF   | Comprador                     |             |
| <b>Entrega 01/08/2025</b>                       |                                    |            |                               |             |
| 1.01.01.000.01 ACEM - KG                        | 23,00                              | KG         | 29,40000                      | 676,20      |
| GENERICA /                                      | CARNES PIRACICABA                  | 0000999111 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| V                                               | 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 28                                              | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.01.01.045.01 CARNE MOIDA 1º LINHA - KG        | 20,00                              | KG         | 22,00000                      | 440,00      |
| GENERICA /                                      | LONDRES                            | 0000999034 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| V                                               | 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 21                                              | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.01.05.030.01 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - KG | 24,00                              | KG         | 20,90000                      | 501,60      |
| GENERICA /                                      | CARNES PIRACICABA                  | 0000999111 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| V                                               | 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 28                                              | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.02.02.050.01 LEITE TIPO C - LT                | 50,00                              | LT         | 5,00000                       | 250,00      |
| JAMAVA /                                        | CHELE DISTRIBUIDORA DE FRIOS LEITE | 0000994022 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                               | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE       |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 28                                              | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.03.01.000.01 ACELGA - KG                      | 16,00                              | KG         | 3,20000                       | 51,20       |
| MINAS HORTIFRUTI /                              | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998178 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                               | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE       |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 45                                              | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.03.01.090.01 ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG     | 2,00                               | KG         | 26,40000                      | 52,80       |
| MINAS HORTIFRUTI /                              | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998178 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                               | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE       |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 45                                              | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR             | 1,00                               | UN         | 3,40000                       | 3,40        |
| MINAS HORTIFRUTI /                              | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998178 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                               | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE       |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 45                                              | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG           | 22,00                              | KG         | 2,40000                       | 52,80       |
| MINAS HORTIFRUTI /                              | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998178 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                               | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE       |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 45                                              | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG            | 22,00                              | KG         | 4,80000                       | 105,60      |
| MINAS HORTIFRUTI /                              | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998178 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                               | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE       |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 45                                              | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG        | 46,00                              | KG         | 3,30000                       | 151,80      |
| MINAS HORTIFRUTI /                              | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998178 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                               | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE       |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 45                                              | 100,00 %                           |            |                               |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:50

Página : 2

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                                    | Quantidade                         | UN         | Preço Un.    | Valor Total      |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------|------------|--------------|------------------|
| Marca / 2ª Marca                                           | Fornecedor                         | Nº da AF   | Comprador    |                  |
| <b>Entrega 01/08/2025</b>                                  |                                    |            |              |                  |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG                      | 7,00                               | KG         | 3,20000      | 22,40            |
| MINAS HORTIFRUTI /                                         | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998178 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                             |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                         | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                                         | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG                              | 1,00                               | KG         | 2,20000      | 2,20             |
| MINAS HORTIFRUTI /                                         | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998178 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                             |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                         | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                                         | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG                       | 3,00                               | KG         | 5,20000      | 15,60            |
| MINAS HORTIFRUTI /                                         | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998178 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                             |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                         | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                                         | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN                   | 20,00                              | UN         | 0,25000      | 5,00             |
| MINAS HORTIFRUTI /                                         | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998178 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                             |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                         | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                                         | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.06.01.030.01 PAO DE BANHA 50GR - UN                      | 260,00                             | UN         | 0,85000      | 221,00           |
| PAD ARCO IRIS /                                            | PADARIA ARCO IRIS                  | 0000991759 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                             |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                         | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                                         | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.06.01.190.01 PAO DE LEITE 50GR - UN                      | 50,00                              | UN         | 0,85000      | 42,50            |
| PAD ARCO IRIS /                                            | PADARIA ARCO IRIS                  | 0000991759 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                             |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                         | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                                         | 100,00 %                           |            |              |                  |
| <b>Entrega 04/08/2025</b>                                  |                                    |            |              |                  |
| 1.01.01.025.02 ALMONDEGA BOVINA 1º LINHA 25GR - CX 0,500KG | 24,00                              | CX         | 16,68000     | 400,32           |
| GENERICA /                                                 | BRF - 325                          | 0000998948 | 000000001493 | EDER SILVA       |
| V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                             |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                         | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 28                                                         | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.01.01.045.01 CARNE MOIDA 1º LINHA - KG                   | 40,00                              | KG         | 19,90000     | 796,00           |
| GENERICA /                                                 | MEGA G                             | 0000998960 | 000000001493 | EDER SILVA       |
| V 15 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE                             |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                         | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 15                                                         | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.01.02.040.01 COPA LOMBO - KG                             | 60,00                              | KG         | 20,20000     | 1.212,00         |
| GENERICA /                                                 | LONDRES                            | 0000999031 | 000000001493 | EDER SILVA       |
| V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE                             |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                         | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 21                                                         | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.02.02.050.01 LEITE TIPO C - LT                           | 50,00                              | LT         | 5,00000      | 250,00           |
| JAMAVA /                                                   | CHELE DISTRIBUIDORA DE FRIOS LEITE | 0000994023 | 000000001504 | GEOVANI BARBOSA  |
| V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                             |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                         | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 28                                                         | 100,00 %                           |            |              |                  |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:50

Página : 3

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                                   | Quantidade                    | UN         | Preço Un.                     | Valor Total |
|-----------------------------------------------------------|-------------------------------|------------|-------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                          | Fornecedor                    | Nº da AF   | Comprador                     |             |
| <b>Entrega 04/08/2025</b>                                 |                               |            |                               |             |
| 1.02.05.045.01 MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª LINHA - CX 06KG | 4,00                          | CX         | 134,93376                     | 539,74      |
| QUALY /                                                   | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994029 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                                         | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                                        | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.03.01.090.01 ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG               | 2,00                          | KG         | 26,40000                      | 52,80       |
| MINAS HORTIFRUTI /                                        | MINAS HORTIRUTI               | 0000998179 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                                         | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 45                                                        | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.03.01.110.02 ALHO PORO - UN 200GR                       | 1,00                          | UN         | 2,50000                       | 2,50        |
| MINAS HORTIFRUTI /                                        | MINAS HORTIRUTI               | 0000998179 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                                         | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 45                                                        | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR                       | 3,00                          | UN         | 3,40000                       | 10,20       |
| MINAS HORTIFRUTI /                                        | MINAS HORTIRUTI               | 0000998179 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                                         | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 45                                                        | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG                              | 16,00                         | KG         | 6,98000                       | 111,68      |
| MINAS HORTIFRUTI /                                        | MINAS HORTIRUTI               | 0000998179 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                                         | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 45                                                        | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR                         | 3,00                          | UN         | 3,60000                       | 10,80       |
| MINAS HORTIFRUTI /                                        | MINAS HORTIRUTI               | 0000998179 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                                         | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 45                                                        | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR                           | 7,00                          | UN         | 5,20000                       | 36,40       |
| MINAS HORTIFRUTI /                                        | MINAS HORTIRUTI               | 0000998179 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                                         | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 45                                                        | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.03.01.380.03 SALVIA - UN 100GR                          | 3,00                          | UN         | 9,90000                       | 29,70       |
| MINAS HORTIFRUTI /                                        | MINAS HORTIRUTI               | 0000998179 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                                         | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 45                                                        | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.03.01.390.01 TOMILHO - KG                               | 1,00                          | KG         | 60,00000                      | 60,00       |
| MINAS HORTIFRUTI /                                        | MINAS HORTIRUTI               | 0000998179 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                                         | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 45                                                        | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG                 | 33,00                         | KG         | 2,70000                       | 89,10       |
| MINAS HORTIFRUTI /                                        | MINAS HORTIRUTI               | 0000998179 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                                         | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 45                                                        | 100,00 %                      |            |                               |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:50

Página : 4

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                        | Quantidade                  | UN         | Preço Un.    | Valor Total      |
|------------------------------------------------|-----------------------------|------------|--------------|------------------|
| Marca / 2ª Marca                               | Fornecedor                  | Nº da AF   | Comprador    |                  |
| <b>Entrega 04/08/2025</b>                      |                             |            |              |                  |
| 1.03.03.120.01 CARA 2A KG                      | 7,00                        | KG         | 5,50000      | 38,50            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI             | 0000998179 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                             |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>           |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                    |            |              |                  |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG          | 4,00                        | KG         | 3,20000      | 12,80            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI             | 0000998179 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                             |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>           |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                    |            |              |                  |
| 1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG                | 44,00                       | KG         | 3,00000      | 132,00           |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI             | 0000998179 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                             |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>           |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                    |            |              |                  |
| 1.03.03.200.01 INHAME 2A KG                    | 7,00                        | KG         | 5,98000      | 41,86            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI             | 0000998179 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                             |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>           |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                    |            |              |                  |
| 1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG     | 7,00                        | KG         | 3,20000      | 22,40            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI             | 0000998179 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                             |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>           |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                    |            |              |                  |
| 1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG          | 2,00                        | KG         | 6,40000      | 12,80            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI             | 0000998179 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                             |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>           |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                    |            |              |                  |
| 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG           | 2,00                        | KG         | 5,20000      | 10,40            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI             | 0000998179 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                             |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>           |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                    |            |              |                  |
| 1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN    | 1,00                        | UN         | 6,40000      | 6,40             |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI             | 0000998179 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                             |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>           |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                    |            |              |                  |
| 1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN | 2,00                        | BJ         | 19,98000     | 39,96            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI             | 0000998179 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                             |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>           |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                    |            |              |                  |
| 1.04.01.070.01 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG        | 18,00                       | PT         | 5,78000      | 104,04           |
| CAMIL /                                        | BEBIDARIA NACIONAL SOROCABA | 0000994321 | 000000001504 | GEOVANI BARBOSA  |
| V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                             |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>           |            |              |                  |
| 28                                             | 100,00 %                    |            |              |                  |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:50

Página : 5

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                              | Quantidade                    | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|------------------------------------------------------|-------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                     | Fornecedor                    | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 04/08/2025</b>                            |                               |            |                              |             |
| 1.04.01.200.02 CANJIQUINHA - PT 01KG                 | 2,00                          | PT         | 5,39735                      | 10,79       |
| GENERICA /                                           | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994323 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                                    | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                   | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.01.260.02 ERVILHA SECA - PT 01KG                | 10,00                         | PT         | 12,14404                     | 121,44      |
| GENERICA /                                           | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994323 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                                    | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                   | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.01.290.02 FEIJAO BRANCO - PT 01KG               | 2,00                          | PT         | 13,33658                     | 26,67       |
| GENERICA /                                           | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994323 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                                    | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                   | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.01.300.01 FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG          | 1,00                          | FD         | 144,00000                    | 144,00      |
| CALDO REI /                                          | BEBIDARIA NACIONAL SOROCABA   | 0000994321 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                                    | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                   | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.01.330.01 FEIJAO PRETO - PT 01KG                | 32,00                         | PT         | 7,69000                      | 246,08      |
| GENERICA /                                           | PRIMAR                        | 0000994318 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                                    | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                   | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.01.590.01 TRIGO EM GRAO - PT 01KG               | 5,00                          | PT         | 12,90000                     | 64,50       |
| GENERICA /                                           | PRIMAR                        | 0000994318 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                                    | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                   | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.02.000.02 AMIDO DE MILHO - PT 01KG              | 1,00                          | PT         | 6,79000                      | 6,79        |
| PQ /                                                 | PRIMAR                        | 0000994318 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                                    | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                   | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.02.030.01 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG    | 6,00                          | PT         | 5,00000                      | 30,00       |
| GENERICA /                                           | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994323 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                                    | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                   | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.02.050.02 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG | 2,00                          | PT         | 6,50000                      | 13,00       |
| PQ /                                                 | PRIMAR                        | 0000994318 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                                    | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                   | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.02.080.02 FARINHA DE TRIGO - FD 10KG            | 1,00                          | FD         | 35,90000                     | 35,90       |
| GENERICA /                                           | PRIMAR                        | 0000994318 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                                    | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                   | 100,00 %                      |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:50

Página : 6

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                            | Quantidade                    | UN         | Preço Un.                     | Valor Total |
|----------------------------------------------------|-------------------------------|------------|-------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                   | Fornecedor                    | Nº da AF   | Comprador                     |             |
| <b>Entrega 04/08/2025</b>                          |                               |            |                               |             |
| 1.04.03.030.01 MACARRAO ESPAGUETE - PT 0,500KG     | 72,00                         | PT         | 5,28491                       | 380,51      |
| GENERICA /                                         | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994323 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                                  | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                                 | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.05.01.180.03 KETCHUP SACHE - CX 180UN            | 1,00                          | CX         | 11,50000                      | 11,50       |
| GENERICA /                                         | PRIMAR                        | 0000994318 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                                  | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                                 | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.05.01.270.01 MAIONESE INSTITUCIONAL - BD 03KG    | 1,00                          | BD         | 18,90000                      | 18,90       |
| GENERICA /                                         | PRIMAR                        | 0000994318 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                                  | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                                 | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.05.01.370.01 OREGANO - PT 0,500KG                | 1,00                          | PT         | 16,90000                      | 16,90       |
| GENERICA /                                         | PRIMAR                        | 0000994318 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                                  | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                                 | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.05.01.375.01 PAPRICA DOCE EM PO - PT 1KG         | 1,00                          | PT         | 17,54139                      | 17,54       |
| GENERICA /                                         | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994323 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                                  | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                                 | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.05.01.470.01 QUEIJO PARMESAO RALADO - CX 01KG    | 1,00                          | CX         | 59,90000                      | 59,90       |
| GENERICA /                                         | PRIMAR                        | 0000994318 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                                  | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                                 | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.05.01.490.02 SAL REFINADO - FD 10KG              | 1,00                          | FD         | 23,90000                      | 23,90       |
| GENERICA /                                         | PRIMAR                        | 0000994318 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                                  | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                                 | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.05.01.591.01 MANJERICAO DESIDRATADO - PT 500G    | 1,00                          | PT         | 8,54009                       | 8,54        |
| GENERICA /                                         | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994323 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                                  | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                                 | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.05.01.605.01 LOURO FOLHAS DESIDRATADO PT 0,250KG | 1,00                          | PT         | 13,88693                      | 13,89       |
| GENERICA /                                         | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994323 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                                  | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                                 | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.06.01.555.02 PAO DE HOT DOG CRU CONGELADO CX 5KG | 7,00                          | CX         | 33,75000                      | 236,25      |
| PAO POZO /                                         | PAO POZO ALIMENTOS LTDA       | 0000991757 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                                  | 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 40                                                 | 100,00 %                      |            |                               |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:50

Página : 7

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                                 | Quantidade                    | UN         | Preço Un.    | Valor Total      |
|---------------------------------------------------------|-------------------------------|------------|--------------|------------------|
| Marca / 2ª Marca                                        | Fornecedor                    | Nº da AF   | Comprador    |                  |
| <b>Entrega 04/08/2025</b>                               |                               |            |              |                  |
| 1.06.01.566.03 PAO FRANCES 65G CRU CONGELADO 12HRS - CX | 20,00                         | CX         | 33,75000     | 675,00           |
| PAO POZO /                                              | PAO POZO ALIMENTOS LTDA       | 0000991757 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V                                                       | 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |              |                  |
| 40                                                      | 100,00 %                      |            |              |                  |
| 1.08.04.260.01 PO PUDIM BAUNILHA - PT 01KG              | 8,00                          | PT         | 12,53760     | 100,30           |
| GENERICA /                                              | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994323 | 000000001504 | GEOVANI BARBOSA  |
| V                                                       | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |              |                  |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |              |                  |
| 1.09.01.194.02 AZEITONA VERDE FATIADA BAG 1,010KG       | 2,00                          | BG         | 35,98234     | 71,96            |
| GENERICA /                                              | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994323 | 000000001504 | GEOVANI BARBOSA  |
| V                                                       | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |              |                  |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |              |                  |
| 1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO - FD 10KG                | 1,00                          | FD         | 42,54000     | 42,54            |
| CARAVELAS /                                             | BEBIDARIA NACIONAL SOROCABA   | 0000994321 | 000000001504 | GEOVANI BARBOSA  |
| V                                                       | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |              |                  |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |              |                  |
| 1.11.01.000.01 OLEO COMPOSTO - LA 0,500LT               | 13,00                         | LA         | 8,29000      | 107,77           |
| GENERICA /                                              | PRIMAR                        | 0000994318 | 000000001504 | GEOVANI BARBOSA  |
| V                                                       | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |              |                  |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |              |                  |
| 1.11.01.040.03 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN       | 3,00                          | CX         | 162,26000    | 486,78           |
| SOYA /                                                  | BEBIDARIA NACIONAL SOROCABA   | 0000994321 | 000000001504 | GEOVANI BARBOSA  |
| V                                                       | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |              |                  |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |              |                  |
| <b>Entrega 05/08/2025</b>                               |                               |            |              |                  |
| 1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG                   | 17,00                         | KG         | 6,98000      | 118,66           |
| MINAS HORTIFRUTI /                                      | MINAS HORTIRUTI               | 0000998180 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V                                                       | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |              |                  |
| 45                                                      | 100,00 %                      |            |              |                  |
| 1.03.01.090.01 ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG             | 2,00                          | KG         | 26,40000     | 52,80            |
| MINAS HORTIFRUTI /                                      | MINAS HORTIRUTI               | 0000998180 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V                                                       | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |              |                  |
| 45                                                      | 100,00 %                      |            |              |                  |
| 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR                     | 1,00                          | UN         | 3,40000      | 3,40             |
| MINAS HORTIFRUTI /                                      | MINAS HORTIRUTI               | 0000998180 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V                                                       | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |              |                  |
| 45                                                      | 100,00 %                      |            |              |                  |
| 1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG                    | 79,00                         | KG         | 2,60000      | 205,40           |
| MINAS HORTIFRUTI /                                      | MINAS HORTIRUTI               | 0000998180 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V                                                       | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |              |                  |
| 45                                                      | 100,00 %                      |            |              |                  |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:50

Página : 8

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                        | Quantidade        | UN         | Preço Un.                     | Valor Total |
|------------------------------------------------|-------------------|------------|-------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                               | Fornecedor        | Nº da AF   | Comprador                     |             |
| <b>Entrega 05/08/2025</b>                      |                   |            |                               |             |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG          | 8,00              | KG         | 3,20000                       | 25,60       |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI   | 0000998180 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                   |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b> |            |                               |             |
| 45                                             | 100,00 %          |            |                               |             |
| 1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG             | 22,00             | KG         | 2,88000                       | 63,36       |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI   | 0000998180 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                   |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b> |            |                               |             |
| 45                                             | 100,00 %          |            |                               |             |
| 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG           | 3,00              | KG         | 5,20000                       | 15,60       |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI   | 0000998180 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                   |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b> |            |                               |             |
| 45                                             | 100,00 %          |            |                               |             |
| 1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG              | 49,00             | KG         | 3,95000                       | 193,55      |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI   | 0000998180 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                   |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b> |            |                               |             |
| 45                                             | 100,00 %          |            |                               |             |
| 1.03.05.115.01 LIMA TAITI 21 A 27 DZ UN        | 50,00             | UN         | 0,25000                       | 12,50       |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI   | 0000998180 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                   |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b> |            |                               |             |
| 45                                             | 100,00 %          |            |                               |             |
| 1.03.05.185.02 MORANGO - BJ 0,250KG            | 1,00              | BJ         | 8,50000                       | 8,50        |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI   | 0000998180 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                   |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b> |            |                               |             |
| 45                                             | 100,00 %          |            |                               |             |
| 1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN | 4,00              | BJ         | 19,98000                      | 79,92       |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI   | 0000998180 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                   |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b> |            |                               |             |
| 45                                             | 100,00 %          |            |                               |             |
| <b>Entrega 06/08/2025</b>                      |                   |            |                               |             |
| 1.01.01.050.01 CARNE SECA DIANTEIRO - KG       | 20,00             | KG         | 30,00000                      | 600,00      |
| GENERICA /                                     | CCR               | 0000998963 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| V 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE                 |                   |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b> |            |                               |             |
| 28                                             | 100,00 %          |            |                               |             |
| 1.01.01.310.02 ACEM CUBOS - KG                 | 20,00             | KG         | 27,90000                      | 558,00      |
| GENERICA /                                     | CCR               | 0000998963 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| V 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE                 |                   |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b> |            |                               |             |
| 28                                             | 100,00 %          |            |                               |             |
| 1.01.02.060.01 COSTELA SUINA SALGADA - KG      | 20,00             | KG         | 26,90000                      | 538,00      |
| GENERICA /                                     | CARNES PIRACICABA | 0000998957 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| V 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE                 |                   |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b> |            |                               |             |
| 28                                             | 100,00 %          |            |                               |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:50

Página : 9

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                         | Quantidade                         | UN         | Preço Un.                     | Valor Total |
|-------------------------------------------------|------------------------------------|------------|-------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                | Fornecedor                         | Nº da AF   | Comprador                     |             |
| <b>Entrega 06/08/2025</b>                       |                                    |            |                               |             |
| 1.01.02.180.01 PERNIL S/ OSSO - KG              | 20,00                              | KG         | 18,90000                      | 378,00      |
| GENERICA /                                      | CARNES PIRACICABA                  | 0000998957 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| V 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE                  |                                    |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 28                                              | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.01.05.030.01 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - KG | 12,00                              | KG         | 16,50000                      | 198,00      |
| GENERICA /                                      | CCR                                | 0000998963 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| V 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE                  |                                    |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 28                                              | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.01.05.175.01 SALSICHA 1º LINHA - KG           | 20,00                              | KG         | 8,60000                       | 172,00      |
| GENERICA /                                      | LONDRES                            | 0000998954 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE                  |                                    |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 21                                              | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.02.02.050.01 LEITE TIPO C - LT                | 50,00                              | LT         | 5,00000                       | 250,00      |
| JAMAVA /                                        | CHELE DISTRIBUIDORA DE FRIOS LEITE | 0000994024 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                  |                                    |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 28                                              | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.03.01.000.01 ACELGA - KG                      | 17,00                              | KG         | 3,20000                       | 54,40       |
| MINAS HORTIFRUTI /                              | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998181 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                  |                                    |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 45                                              | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.03.01.090.01 ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG     | 2,00                               | KG         | 26,40000                      | 52,80       |
| MINAS HORTIFRUTI /                              | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998181 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                  |                                    |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 45                                              | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR             | 1,00                               | UN         | 3,40000                       | 3,40        |
| MINAS HORTIFRUTI /                              | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998181 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                  |                                    |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 45                                              | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG        | 5,00                               | KG         | 3,30000                       | 16,50       |
| MINAS HORTIFRUTI /                              | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998181 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                  |                                    |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 45                                              | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG           | 4,00                               | KG         | 3,20000                       | 12,80       |
| MINAS HORTIFRUTI /                              | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998181 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                  |                                    |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 45                                              | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG                 | 5,00                               | KG         | 3,00000                       | 15,00       |
| MINAS HORTIFRUTI /                              | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998181 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                  |                                    |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 45                                              | 100,00 %                           |            |                               |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:50

Página : 10

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                        | Quantidade                   | UN         | Preço Un.    | Valor Total      |
|------------------------------------------------|------------------------------|------------|--------------|------------------|
| Marca / 2ª Marca                               | Fornecedor                   | Nº da AF   | Comprador    |                  |
| <b>Entrega 06/08/2025</b>                      |                              |            |              |                  |
| 1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN | 34,00                        | BJ         | 19,98000     | 679,32           |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI              | 0000998181 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V                                              | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>            |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                     |            |              |                  |
| 1.04.01.090.01 ARROZ MIX 70X30 - FD 30KG       | 13,00                        | FD         | 170,00000    | 2.210,00         |
| GENERICA /                                     | MENDES INDUSTRIA BRASILEIRA  | 0000994325 | 000000001504 | GEOVANI BARBOSA  |
| V                                              | 45 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>            |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                     |            |              |                  |
| <b>Entrega 07/08/2025</b>                      |                              |            |              |                  |
| 1.01.05.175.01 SALSICHA 1º LINHA - KG          | 30,00                        | KG         | 8,90000      | 267,00           |
| GENERICA /                                     | CARNES PIRACICABA            | 0001000326 | 000000001493 | EDER SILVA       |
| V                                              | 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>            |            |              |                  |
| 28                                             | 100,00 %                     |            |              |                  |
| 1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG          | 17,00                        | KG         | 6,98000      | 118,66           |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI              | 0000998182 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V                                              | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>            |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                     |            |              |                  |
| 1.03.01.090.01 ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG    | 2,00                         | KG         | 26,40000     | 52,80            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI              | 0000998182 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V                                              | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>            |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                     |            |              |                  |
| 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR            | 1,00                         | UN         | 3,40000      | 3,40             |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI              | 0000998182 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V                                              | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>            |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                     |            |              |                  |
| 1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG        | 5,00                         | KG         | 6,98000      | 34,90            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI              | 0000998182 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V                                              | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>            |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                     |            |              |                  |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG          | 4,00                         | KG         | 3,20000      | 12,80            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI              | 0000998182 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V                                              | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>            |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                     |            |              |                  |
| 1.03.03.300.01 PIMENTA DEDO DE MOCA - KG       | 1,00                         | KG         | 19,00000     | 19,00            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI              | 0000998182 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V                                              | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>            |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                     |            |              |                  |
| 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG           | 51,00                        | KG         | 5,20000      | 265,20           |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI              | 0000998182 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V                                              | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>            |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                     |            |              |                  |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:50

Página : 11

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                        | Quantidade                         | UN         | Preço Un.                     | Valor Total |
|------------------------------------------------|------------------------------------|------------|-------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                               | Fornecedor                         | Nº da AF   | Comprador                     |             |
| <b>Entrega 07/08/2025</b>                      |                                    |            |                               |             |
| 1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN    | 7,00                               | UN         | 6,40000                       | 44,80       |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998182 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN         | 2,00                               | UN         | 0,58000                       | 1,16        |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998182 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN       | 4,00                               | UN         | 0,25000                       | 1,00        |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998182 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN | 6,00                               | BJ         | 19,98000                      | 119,88      |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998182 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |                               |             |
| <b>Entrega 08/08/2025</b>                      |                                    |            |                               |             |
| 1.01.01.045.01 CARNE MOIDA 1º LINHA - KG       | 60,00                              | KG         | 19,90000                      | 1.194,00    |
| GENERICA /                                     | MEGA G                             | 0000998961 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| V 15 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE                 |                                    |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 15                                             | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.01.02.040.01 COPA LOMBO - KG                 | 45,00                              | KG         | 20,20000                      | 909,00      |
| GENERICA /                                     | LONDRES                            | 0000999033 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE                 |                                    |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 21                                             | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.02.02.050.01 LEITE TIPO C - LT               | 50,00                              | LT         | 5,00000                       | 250,00      |
| JAMAVA /                                       | CHELE DISTRIBUIDORA DE FRIOS LEITE | 0000994025 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 28                                             | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.03.01.000.01 ACELGA - KG                     | 16,00                              | KG         | 3,20000                       | 51,20       |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998183 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.03.01.090.01 ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG    | 3,00                               | KG         | 26,40000                      | 79,20       |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998183 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |                               |             |
| 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR            | 1,00                               | UN         | 3,40000                       | 3,40        |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998183 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |                               |             |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |                               |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:50

Página : 12

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                        | Quantidade                         | UN         | Preço Un.    | Valor Total      |
|------------------------------------------------|------------------------------------|------------|--------------|------------------|
| Marca / 2ª Marca                               | Fornecedor                         | Nº da AF   | Comprador    |                  |
| <b>Entrega 08/08/2025</b>                      |                                    |            |              |                  |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG          | 4,00                               | KG         | 3,20000      | 12,80            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998183 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN       | 20,00                              | UN         | 0,25000      | 5,00             |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998183 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN | 4,00                               | BJ         | 19,98000     | 79,92            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998183 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.06.01.030.01 PAO DE BANHA 50GR - UN          | 260,00                             | UN         | 0,85000      | 221,00           |
| PAD ARCO IRIS /                                | PADARIA ARCO IRIS                  | 0000991760 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.06.01.190.01 PAO DE LEITE 50GR - UN          | 50,00                              | UN         | 0,85000      | 42,50            |
| PAD ARCO IRIS /                                | PADARIA ARCO IRIS                  | 0000991760 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| <b>Entrega 11/08/2025</b>                      |                                    |            |              |                  |
| 1.01.03.090.01 FILE PEITO DE FRANGO - KG       | 60,00                              | KG         | 17,20000     | 1.032,00         |
| GENERICA /                                     | LONDRES                            | 0000998955 | 000000001493 | EDER SILVA       |
| V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 21                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.01.04.055.01 FILE DE MERLUZA SEM PELE - KG   | 63,00                              | KG         | 26,20000     | 1.650,60         |
| GENERICA /                                     | IGLU                               | 0000998964 | 000000001493 | EDER SILVA       |
| V 30 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 30                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.02.02.050.01 LEITE TIPO C - LT               | 50,00                              | LT         | 5,00000      | 250,00           |
| JAMAVA /                                       | CHELE DISTRIBUIDORA DE FRIOS LEITE | 0000994026 | 000000001504 | GEOVANI BARBOSA  |
| V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 28                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.02.03.050.01 LEITE EM PO - PT 0,400KG        | 13,00                              | PT         | 19,50000     | 253,50           |
| ITALAC /                                       | PRIMAR                             | 0000994021 | 000000001504 | GEOVANI BARBOSA  |
| V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 28                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.01.090.01 ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG    | 2,00                               | KG         | 26,40000     | 52,80            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998184 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:50

Página : 13

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                   | Quantidade        | UN         | Preço Un.    | Valor Total      |
|-------------------------------------------|-------------------|------------|--------------|------------------|
| Marca / 2ª Marca                          | Fornecedor        | Nº da AF   | Comprador    |                  |
| <b>Entrega 11/08/2025</b>                 |                   |            |              |                  |
| 1.03.01.110.02 ALHO PORO - UN 200GR       | 1,00              | UN         | 2,50000      | 2,50             |
| MINAS HORTIFRUTI /                        | MINAS HORTIRUTI   | 0000998184 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE            |                   |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                        | <b>Percentual</b> |            |              |                  |
| 45                                        | 100,00 %          |            |              |                  |
| 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR       | 3,00              | UN         | 3,40000      | 10,20            |
| MINAS HORTIFRUTI /                        | MINAS HORTIRUTI   | 0000998184 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE            |                   |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                        | <b>Percentual</b> |            |              |                  |
| 45                                        | 100,00 %          |            |              |                  |
| 1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG              | 16,00             | KG         | 6,98000      | 111,68           |
| MINAS HORTIFRUTI /                        | MINAS HORTIRUTI   | 0000998184 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE            |                   |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                        | <b>Percentual</b> |            |              |                  |
| 45                                        | 100,00 %          |            |              |                  |
| 1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR         | 4,00              | UN         | 3,60000      | 14,40            |
| MINAS HORTIFRUTI /                        | MINAS HORTIRUTI   | 0000998184 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE            |                   |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                        | <b>Percentual</b> |            |              |                  |
| 45                                        | 100,00 %          |            |              |                  |
| 1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR           | 10,00             | UN         | 5,20000      | 52,00            |
| MINAS HORTIFRUTI /                        | MINAS HORTIRUTI   | 0000998184 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE            |                   |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                        | <b>Percentual</b> |            |              |                  |
| 45                                        | 100,00 %          |            |              |                  |
| 1.03.01.380.03 SALVIA - UN 100GR          | 3,00              | UN         | 9,90000      | 29,70            |
| MINAS HORTIFRUTI /                        | MINAS HORTIRUTI   | 0000998184 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE            |                   |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                        | <b>Percentual</b> |            |              |                  |
| 45                                        | 100,00 %          |            |              |                  |
| 1.03.01.390.01 TOMILHO - KG               | 1,00              | KG         | 60,00000     | 60,00            |
| MINAS HORTIFRUTI /                        | MINAS HORTIRUTI   | 0000998184 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE            |                   |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                        | <b>Percentual</b> |            |              |                  |
| 45                                        | 100,00 %          |            |              |                  |
| 1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG | 33,00             | KG         | 2,70000      | 89,10            |
| MINAS HORTIFRUTI /                        | MINAS HORTIRUTI   | 0000998184 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE            |                   |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                        | <b>Percentual</b> |            |              |                  |
| 45                                        | 100,00 %          |            |              |                  |
| 1.03.03.120.01 CARA 2A KG                 | 7,00              | KG         | 5,50000      | 38,50            |
| MINAS HORTIFRUTI /                        | MINAS HORTIRUTI   | 0000998184 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE            |                   |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                        | <b>Percentual</b> |            |              |                  |
| 45                                        | 100,00 %          |            |              |                  |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG     | 8,00              | KG         | 3,20000      | 25,60            |
| MINAS HORTIFRUTI /                        | MINAS HORTIRUTI   | 0000998184 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE            |                   |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                        | <b>Percentual</b> |            |              |                  |
| 45                                        | 100,00 %          |            |              |                  |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:50

Página : 14

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                        | Quantidade                    | UN         | Preço Un.    | Valor Total      |
|------------------------------------------------|-------------------------------|------------|--------------|------------------|
| Marca / 2ª Marca                               | Fornecedor                    | Nº da AF   | Comprador    |                  |
| <b>Entrega 11/08/2025</b>                      |                               |            |              |                  |
| 1.03.03.200.01 INHAME 2A KG                    | 7,00                          | KG         | 5,98000      | 41,86            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI               | 0000998184 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                               |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>             |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                      |            |              |                  |
| 1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG     | 7,00                          | KG         | 3,20000      | 22,40            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI               | 0000998184 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                               |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>             |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                      |            |              |                  |
| 1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG          | 4,00                          | KG         | 6,40000      | 25,60            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI               | 0000998184 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                               |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>             |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                      |            |              |                  |
| 1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG       | 1,00                          | KG         | 9,90000      | 9,90             |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI               | 0000998184 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                               |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>             |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                      |            |              |                  |
| 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG           | 2,00                          | KG         | 5,20000      | 10,40            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI               | 0000998184 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                               |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>             |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                      |            |              |                  |
| 1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN    | 1,00                          | UN         | 6,40000      | 6,40             |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI               | 0000998184 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                               |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>             |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                      |            |              |                  |
| 1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN       | 50,00                         | UN         | 0,25000      | 12,50            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI               | 0000998184 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                               |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>             |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                      |            |              |                  |
| 1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN | 6,00                          | BJ         | 19,98000     | 119,88           |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI               | 0000998184 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                               |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>             |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                      |            |              |                  |
| 1.04.01.070.01 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG        | 22,00                         | PT         | 5,78000      | 127,16           |
| CAMIL /                                        | BEBIDARIA NACIONAL SOROCABA   | 0000994322 | 000000001504 | GEOVANI BARBOSA  |
| V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                               |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>             |            |              |                  |
| 28                                             | 100,00 %                      |            |              |                  |
| 1.04.01.260.02 ERVILHA SECA - PT 01KG          | 8,00                          | PT         | 12,14404     | 97,15            |
| GENERICA /                                     | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994324 | 000000001504 | GEOVANI BARBOSA  |
| V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                               |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>             |            |              |                  |
| 28                                             | 100,00 %                      |            |              |                  |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:50

Página : 15

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                              | Quantidade                    | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|------------------------------------------------------|-------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                     | Fornecedor                    | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 11/08/2025</b>                            |                               |            |                              |             |
| 1.04.01.300.01 FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG          | 2,00                          | FD         | 144,00000                    | 288,00      |
| CALDO REI /                                          | BEBIDARIA NACIONAL SOROCABA   | 0000994322 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                                    | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                   | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.01.320.02 FEIJAO FRADINHO - PT 01KG             | 10,00                         | PT         | 11,24448                     | 112,44      |
| GENERICA /                                           | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994324 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                                    | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                   | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.01.330.01 FEIJAO PRETO - PT 01KG                | 3,00                          | PT         | 7,69000                      | 23,07       |
| GENERICA /                                           | PRIMAR                        | 0000994319 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                                    | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                   | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.01.370.01 GERGELIM INDIANO PRETO - PT 01KG      | 1,00                          | PT         | 42,00000                     | 42,00       |
| GENERICA /                                           | PRIMAR                        | 0000994319 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                                    | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                   | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.01.390.02 GRAO DE BICO - PT 01KG                | 1,00                          | PT         | 16,07961                     | 16,08       |
| GENERICA /                                           | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994324 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                                    | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                   | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.01.410.01 LINHACA DOURADA - PT 01KG             | 1,00                          | PT         | 31,90000                     | 31,90       |
| GENERICA /                                           | PRIMAR                        | 0000994319 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                                    | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                   | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.01.550.02 SAGU - PT 01KG                        | 6,00                          | PT         | 14,90000                     | 89,40       |
| GENERICA /                                           | PRIMAR                        | 0000994319 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                                    | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                   | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.01.590.01 TRIGO EM GRAO - PT 01KG               | 3,00                          | PT         | 12,90000                     | 38,70       |
| GENERICA /                                           | PRIMAR                        | 0000994319 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                                    | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                   | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.02.030.01 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG    | 14,00                         | PT         | 5,00000                      | 70,00       |
| GENERICA /                                           | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994324 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                                    | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                   | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.02.050.02 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG | 2,00                          | PT         | 6,50000                      | 13,00       |
| PQ /                                                 | PRIMAR                        | 0000994319 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                                    | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                   | 100,00 %                      |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:51

Página : 16

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                         | Quantidade                    | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|-------------------------------------------------|-------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                | Fornecedor                    | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 11/08/2025</b>                       |                               |            |                              |             |
| 1.04.02.070.02 FARINHA DE ROSCA - PT 01KG       | 5,00                          | PT         | 10,56981                     | 52,85       |
| GENERICA /                                      | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994324 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                               | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                              | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.02.080.02 FARINHA DE TRIGO - FD 10KG       | 1,00                          | FD         | 35,90000                     | 35,90       |
| GENERICA /                                      | PRIMAR                        | 0000994319 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                               | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                              | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.03.030.01 MACARRAO ESPAGUETE - PT 0,500KG  | 4,00                          | PT         | 5,28491                      | 21,14       |
| GENERICA /                                      | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994324 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                               | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                              | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.04.03.190.01 MACARRAO PARAFUSO - PT 0,500KG   | 37,00                         | PT         | 3,78000                      | 139,86      |
| GENERICA /                                      | PRIMAR                        | 0000994319 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                               | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                              | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.05.01.150.01 KETCHUP INSTITUCIONAL - BB 03KG  | 2,00                          | BB         | 16,84621                     | 33,69       |
| GENERICA /                                      | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994324 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                               | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                              | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.05.01.180.03 KETCHUP SACHE - CX 180UN         | 1,00                          | CX         | 11,50000                     | 11,50       |
| GENERICA /                                      | PRIMAR                        | 0000994319 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                               | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                              | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.05.01.270.01 MAIONESE INSTITUCIONAL - BD 03KG | 6,00                          | BD         | 18,90000                     | 113,40      |
| GENERICA /                                      | PRIMAR                        | 0000994319 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                               | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                              | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.05.01.330.02 MOSTARDA INSTITUCIONAL - BB 3KG  | 1,00                          | BB         | 13,90000                     | 13,90       |
| GENERICA /                                      | PRIMAR                        | 0000994319 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                               | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                              | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.05.01.370.01 OREGANO - PT 0,500KG             | 1,00                          | PT         | 16,90000                     | 16,90       |
| GENERICA /                                      | PRIMAR                        | 0000994319 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                               | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                              | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 1.05.01.490.02 SAL REFINADO - FD 10KG           | 2,00                          | FD         | 23,90000                     | 47,80       |
| GENERICA /                                      | PRIMAR                        | 0000994319 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| V                                               | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                              | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                              | 100,00 %                      |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:51

Página : 17

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                                 | Quantidade                    | UN         | Preço Un.                     | Valor Total |
|---------------------------------------------------------|-------------------------------|------------|-------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                        | Fornecedor                    | Nº da AF   | Comprador                     |             |
| <b>Entrega 11/08/2025</b>                               |                               |            |                               |             |
| 1.05.01.560.01 VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LT          | 3,00                          | BG         | 14,90000                      | 44,70       |
| GENERICA /                                              | PRIMAR                        | 0000994319 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                                       | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.05.02.080.02 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LT | 2,00                          | FC         | 6,50000                       | 13,00       |
| ARRIFANA /                                              | PRIMAR                        | 0000994319 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                                       | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.06.01.566.03 PAO FRANCES 65G CRU CONGELADO 12HRS - CX | 27,00                         | CX         | 33,75000                      | 911,25      |
| PAO POZO /                                              | PAO POZO ALIMENTOS LTDA       | 0000991758 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                                       | 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 40                                                      | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.07.08.020.04 VINHO BRANCO SECO - GF 0,750LT           | 1,00                          | GF         | 11,75048                      | 11,75       |
| GENERICA /                                              | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994324 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                                       | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.08.03.280.01 DOCE GOIABADA CREMOSA - LA 4,800KG       | 1,00                          | LA         | 79,90000                      | 79,90       |
| GENERICA /                                              | PRIMAR                        | 0000994319 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                                       | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.08.04.260.01 PO PUDIM BAUNILHA - PT 01KG              | 7,00                          | PT         | 12,53760                      | 87,76       |
| GENERICA /                                              | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994324 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                                       | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.09.01.130.04 MILHO VERDE EM CONSERVA - LA 1,7KG       | 6,00                          | LA         | 25,91000                      | 155,46      |
| GENERICA /                                              | PRIMAR                        | 0000994319 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                                       | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.09.01.195.02 COGUMELO FATIADO EM CONSERVA BAG 1,010KG | 1,00                          | BG         | 32,94633                      | 32,95       |
| GENERICA /                                              | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994324 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                                       | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.11.01.000.01 OLEO COMPOSTO - LA 0,500LT               | 12,00                         | LA         | 8,29000                       | 99,48       |
| GENERICA /                                              | PRIMAR                        | 0000994319 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                                       | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.11.01.040.03 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN       | 5,00                          | CX         | 162,26000                     | 811,30      |
| SOYA /                                                  | BEBIDARIA NACIONAL SOROCABA   | 0000994322 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                                       | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |                               |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:51

Página : 18

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                       | Quantidade                    | UN         | Preço Un.                     | Valor Total |
|-----------------------------------------------|-------------------------------|------------|-------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                              | Fornecedor                    | Nº da AF   | Comprador                     |             |
| <b>Entrega 11/08/2025</b>                     |                               |            |                               |             |
| 1.12.01.060.01 CHA CAMOMILA - CX 0,500KG      | 1,00                          | CX         | 24,51297                      | 24,51       |
| GENERICA /                                    | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994324 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                             | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                            | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                            | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.12.01.110.01 CHA ERVA CIDREIRA - CX 0,500KG | 1,00                          | CX         | 24,51297                      | 24,51       |
| GENERICA /                                    | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994324 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                             | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                            | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                            | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.13.03.010.02 BATATA PALHA - PT 0,500KG      | 18,00                         | PT         | 14,61782                      | 263,12      |
| GENERICA /                                    | ESTOQUE ONLINE CESTA BASICA E | 0000994324 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |             |
| V                                             | 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                            | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 28                                            | 100,00 %                      |            |                               |             |
| <b>Entrega 12/08/2025</b>                     |                               |            |                               |             |
| 1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG         | 17,00                         | KG         | 6,98000                       | 118,66      |
| MINAS HORTIFRUTI /                            | MINAS HORTIRUTI               | 0000998185 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                             | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                            | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 45                                            | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.03.01.090.01 ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG   | 2,00                          | KG         | 26,40000                      | 52,80       |
| MINAS HORTIFRUTI /                            | MINAS HORTIRUTI               | 0000998185 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                             | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                            | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 45                                            | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR           | 1,00                          | UN         | 3,40000                       | 3,40        |
| MINAS HORTIFRUTI /                            | MINAS HORTIRUTI               | 0000998185 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                             | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                            | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 45                                            | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG          | 22,00                         | KG         | 2,60000                       | 57,20       |
| MINAS HORTIFRUTI /                            | MINAS HORTIRUTI               | 0000998185 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                             | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                            | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 45                                            | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG      | 34,00                         | KG         | 3,30000                       | 112,20      |
| MINAS HORTIFRUTI /                            | MINAS HORTIRUTI               | 0000998185 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                             | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                            | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 45                                            | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG         | 4,00                          | KG         | 3,20000                       | 12,80       |
| MINAS HORTIFRUTI /                            | MINAS HORTIRUTI               | 0000998185 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                             | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                            | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 45                                            | 100,00 %                      |            |                               |             |
| 1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG            | 22,00                         | KG         | 2,88000                       | 63,36       |
| MINAS HORTIFRUTI /                            | MINAS HORTIRUTI               | 0000998185 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| V                                             | 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                            | <b>Percentual</b>             |            |                               |             |
| 45                                            | 100,00 %                      |            |                               |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:51

Página : 19

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                        | Quantidade                         | UN         | Preço Un.    | Valor Total      |
|------------------------------------------------|------------------------------------|------------|--------------|------------------|
| Marca / 2ª Marca                               | Fornecedor                         | Nº da AF   | Comprador    |                  |
| <b>Entrega 12/08/2025</b>                      |                                    |            |              |                  |
| 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG           | 3,00                               | KG         | 5,20000      | 15,60            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998185 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG       | 42,00                              | KG         | 2,29000      | 96,18            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998185 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.05.185.02 MORANGO - BJ 0,250KG            | 1,00                               | BJ         | 8,50000      | 8,50             |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998185 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN | 3,00                               | BJ         | 19,98000     | 59,94            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998185 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| <b>Entrega 13/08/2025</b>                      |                                    |            |              |                  |
| 1.01.03.090.01 FILE PEITO DE FRANGO - KG       | 80,00                              | KG         | 17,20000     | 1.376,00         |
| GENERICA /                                     | LONDRES                            | 0000998956 | 000000001493 | EDER SILVA       |
| V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 21                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.02.02.050.01 LEITE TIPO C - LT               | 50,00                              | LT         | 5,00000      | 250,00           |
| JAMAVA /                                       | CHELE DISTRIBUIDORA DE FRIOS LEITE | 0000994027 | 000000001504 | GEOVANI BARBOSA  |
| V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 28                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.01.090.01 ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG    | 2,00                               | KG         | 26,40000     | 52,80            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998186 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG                   | 16,00                              | KG         | 6,98000      | 111,68           |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998186 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR            | 1,00                               | UN         | 3,40000      | 3,40             |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998186 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG       | 1,00                               | KG         | 3,30000      | 3,30             |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998186 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:51

Página : 20

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                        | Quantidade | UN         | Preço Un.    | Valor Total      |
|------------------------------------------------|------------|------------|--------------|------------------|
| Marca / 2ª Marca                               | Fornecedor | Nº da AF   | Comprador    |                  |
| <b>Entrega 13/08/2025</b>                      |            |            |              |                  |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG          | 4,00       | KG         | 3,20000      | 12,80            |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI             |            | 0000998186 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                    |            |            |              |                  |
| 1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG                | 1,00       | KG         | 3,00000      | 3,00             |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI             |            | 0000998186 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                    |            |            |              |                  |
| 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG           | 3,00       | KG         | 5,20000      | 15,60            |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI             |            | 0000998186 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                    |            |            |              |                  |
| 1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN         | 5,00       | UN         | 0,58000      | 2,90             |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI             |            | 0000998186 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                    |            |            |              |                  |
| 1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN       | 16,00      | UN         | 0,25000      | 4,00             |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI             |            | 0000998186 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                    |            |            |              |                  |
| 1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN | 4,00       | BJ         | 19,98000     | 79,92            |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI             |            | 0000998186 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                    |            |            |              |                  |
| <b>Entrega 14/08/2025</b>                      |            |            |              |                  |
| 1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG          | 18,00      | KG         | 6,98000      | 125,64           |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI             |            | 0000998187 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                    |            |            |              |                  |
| 1.03.01.090.01 ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG    | 2,00       | KG         | 26,40000     | 52,80            |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI             |            | 0000998187 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                    |            |            |              |                  |
| 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR            | 1,00       | UN         | 3,40000      | 3,40             |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI             |            | 0000998187 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                    |            |            |              |                  |
| 1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG        | 1,00       | KG         | 6,98000      | 6,98             |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI             |            | 0000998187 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                    |            |            |              |                  |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:51

Página : 21

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                     | Quantidade | UN         | Preço Un.    | Valor Total      |
|---------------------------------------------|------------|------------|--------------|------------------|
| Marca / 2ª Marca                            | Fornecedor | Nº da AF   | Comprador    |                  |
| <b>Entrega 14/08/2025</b>                   |            |            |              |                  |
| 1.03.01.270.01 ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG | 4,00       | KG         | 9,00000      | 36,00            |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI          |            | 0000998187 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE              |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>        |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                 |            |            |              |                  |
| 1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG        | 8,00       | KG         | 2,98000      | 23,84            |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI          |            | 0000998187 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE              |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>        |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                 |            |            |              |                  |
| 1.03.03.030.01 ABOBORA SECA - KG            | 16,00      | KG         | 2,40000      | 38,40            |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI          |            | 0000998187 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE              |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>        |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                 |            |            |              |                  |
| 1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG            | 49,00      | KG         | 2,30000      | 112,70           |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI          |            | 0000998187 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE              |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>        |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                 |            |            |              |                  |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG       | 6,00       | KG         | 3,20000      | 19,20            |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI          |            | 0000998187 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE              |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>        |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                 |            |            |              |                  |
| 1.03.03.200.01 INHAME 2A KG                 | 8,00       | KG         | 5,98000      | 47,84            |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI          |            | 0000998187 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE              |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>        |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                 |            |            |              |                  |
| 1.03.03.230.01 MANDIOQUINHA 1A - KG         | 1,00       | KG         | 7,00000      | 7,00             |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI          |            | 0000998187 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE              |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>        |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                 |            |            |              |                  |
| 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG        | 1,00       | KG         | 5,20000      | 5,20             |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI          |            | 0000998187 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE              |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>        |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                 |            |            |              |                  |
| 1.03.03.410.01 VAGEM MACARRAO 2A KG         | 1,00       | KG         | 13,98000     | 13,98            |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI          |            | 0000998187 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE              |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>        |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                 |            |            |              |                  |
| 1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG           | 14,00      | KG         | 3,95000      | 55,30            |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI          |            | 0000998187 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE              |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>        |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                 |            |            |              |                  |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:51

Página : 22

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                        | Quantidade                         | UN         | Preço Un.    | Valor Total      |
|------------------------------------------------|------------------------------------|------------|--------------|------------------|
| Marca / 2ª Marca                               | Fornecedor                         | Nº da AF   | Comprador    |                  |
| <b>Entrega 14/08/2025</b>                      |                                    |            |              |                  |
| 1.03.05.185.02 MORANGO - BJ 0,250KG            | 1,00                               | BJ         | 8,50000      | 8,50             |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998187 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN | 3,00                               | BJ         | 19,98000     | 59,94            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998187 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| <b>Entrega 15/08/2025</b>                      |                                    |            |              |                  |
| 1.01.02.040.01 COPA LOMBO - KG                 | 60,00                              | KG         | 20,20000     | 1.212,00         |
| GENERICA /                                     | LONDRES                            | 0000999032 | 000000001493 | EDER SILVA       |
| V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 21                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.01.05.050.02 LINGUICA TOSCANA - PT 05KG      | 11,00                              | PT         | 16,90000     | 185,90           |
| GENERICA /                                     | CARNES PIRACICABA                  | 0000998958 | 000000001493 | EDER SILVA       |
| V 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 28                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.02.02.050.01 LEITE TIPO C - LT               | 50,00                              | LT         | 5,00000      | 250,00           |
| JAMAVA /                                       | CHELE DISTRIBUIDORA DE FRIOS LEITE | 0000994028 | 000000001504 | GEOVANI BARBOSA  |
| V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 28                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.01.000.01 ACELGA - KG                     | 16,00                              | KG         | 3,20000      | 51,20            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998188 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.01.090.01 ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG    | 2,00                               | KG         | 26,40000     | 52,80            |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998188 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR            | 1,00                               | UN         | 3,40000      | 3,40             |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998188 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG          | 2,00                               | KG         | 2,40000      | 4,80             |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998188 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG               | 4,00                               | KG         | 2,30000      | 9,20             |
| MINAS HORTIFRUTI /                             | MINAS HORTIRUTI                    | 0000998188 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                             | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                             | 100,00 %                           |            |              |                  |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:51

Página : 23

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025

de 07:00 as 17:00

| Produto                                        | Quantidade | UN         | Preço Un.    | Valor Total      |
|------------------------------------------------|------------|------------|--------------|------------------|
| Marca / 2ª Marca                               | Fornecedor | Nº da AF   | Comprador    |                  |
| <b>Entrega 15/08/2025</b>                      |            |            |              |                  |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG          | 5,00       | KG         | 3,20000      | 16,00            |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI             |            | 0000998188 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                    |            |            |              |                  |
| 1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG                | 7,00       | KG         | 3,00000      | 21,00            |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI             |            | 0000998188 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                    |            |            |              |                  |
| 1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG            | 1,00       | KG         | 4,80000      | 4,80             |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI             |            | 0000998188 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                    |            |            |              |                  |
| 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG           | 4,00       | KG         | 5,20000      | 20,80            |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI             |            | 0000998188 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                    |            |            |              |                  |
| 1.03.03.410.01 VAGEM MACARRAO 2A KG            | 4,00       | KG         | 13,98000     | 55,92            |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI             |            | 0000998188 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                    |            |            |              |                  |
| 1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG        | 2,00       | KG         | 7,50000      | 15,00            |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI             |            | 0000998188 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                    |            |            |              |                  |
| 1.03.05.185.02 MORANGO - BJ 0,250KG            | 1,00       | BJ         | 8,50000      | 8,50             |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI             |            | 0000998188 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                    |            |            |              |                  |
| 1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN | 4,00       | BJ         | 19,98000     | 79,92            |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI             |            | 0000998188 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                    |            |            |              |                  |
| 1.06.01.030.01 PAO DE BANHA 50GR - UN          | 260,00     | UN         | 0,85000      | 221,00           |
| PAD ARCO IRIS / PADARIA ARCO IRIS              |            | 0000991761 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                    |            |            |              |                  |
| 1.06.01.190.01 PAO DE LEITE 50GR - UN          | 50,00      | UN         | 0,85000      | 42,50            |
| PAD ARCO IRIS / PADARIA ARCO IRIS              |            | 0000991761 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| V 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE                 |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                    |            |            |              |                  |
| <b>PIS</b>                                     |            |            |              | <b>71,70</b>     |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/08/2025 08:39:51

Página : 24

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0211 CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

**Período de Entrega** 01/08/2025 a 15/08/2025 de 07:00 as 17:00

| Produto          | Quantidade         | UN       | Preço Un.          | Valor Total |
|------------------|--------------------|----------|--------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca | Fornecedor         | Nº da AF | Comprador          |             |
|                  |                    |          | COFINS             | 330,11      |
|                  |                    |          | ICMS-ST            | 0,00        |
|                  |                    |          | ICMS               | 0,00        |
|                  |                    |          | IPI                | 0,00        |
|                  | Total de Encargos  | 0,00     | Total dos Produtos | 33.198,55   |
|                  | Total de Descontos | 0,00     | Total da Filial    | 33.198,55   |